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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015017 DINI PARSCINDA 15   93X

 2 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI 16  100

 3 1704015004 BETA MUSTIKA AYU 15   93X

 4 1704015013 LARAS MARINTIKA 16  100

 5 1704015019 UNTARI MAEMUNAH 16  100

 6 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI 16  100

 7 1704015039 INAYAH RACHMADIANA 15   93X

 8 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO 16  100

 9 1704015125 ADE AULIA FADILLAH 16  100

 10 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY 16  100

 11 1704015174 ZIHAN NIDA FARHANAH 14   87X X

 12 1704015202 DWI FANNY DELIMA 15   93X

 13 1704015204 ROHAYANI ALIA 16  100

 14 1704015212 DEVI NOVITA SARI 16  100

 15 1704015214 MITA WIDIASARI 14   87X X

 16 1704015243 ALIFA RAHMATUL SAKINAH 15   93X

 17 1704015270 BIMA AJI PRASETYO 16  100

 18 1704015276 ULFI MURSID 16  100

 19 1704015284 SHIFA 16  100

 20 1704015291 RESTU APRILIANA 15   93X

 21 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH 15   93X

31Des2020 7 Jan 2021 4 Feb 2021
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15 Okt 2020 22 Okt 2020 29 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA 15   93X

 23 1704015323 REGINA FITRI AYU 15   93X

 24 1704015324 DEWI JULIYANAH 16  100

 25 1704015325 SHONIA FATWA 16  100

 26 1704015327 RAUDHATUL JANNAH 16  100

 27 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI 16  100

 28 1704015333 LAELLA ISNAENI 16  100

 29 1704015337 SIRLLY MAHARANI 15   93X

 30 1704015340 AMELIA SUGESTI 15   93X

 31 1704015343 IMADATUL UMMAH 16  100

 32 1704015348 SEKAR MUFIDAH INDRIANA 16  100

 33 1704015355 LISA AMELIA KARLINA 16  100

 34 2004019003 INTAN ALMIRA 16  100

 35 2004019004 JAMILAH 16  100

 36 2004019008 ISMY TRI MULYAWANTI 16  100

 37 2004019009 HATFINA FARIHAH 16  100

 37.00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  25  34

31Des2020 7 Jan 2021 4 Feb 2021

 37  37 37



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015083 - Farmakoterapi

: 7H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140881 - MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

1, Pendahuluan Farmakoterapi  37 MAIFITRIANTI

 2 Kamis

22 Okt 2020

2, Farmakoterapi Pneumonia  37 MAIFITRIANTI

 3 Kamis

29 Okt 2020

 37 MAIFITRIANTI

 4 Kamis

5 Nov 2020

 37 MAIFITRIANTI

 5 Kamis

12 Nov 2020

 37 MAIFITRIANTI

 6 Kamis

19 Nov 2020

 37 MAIFITRIANTI

 7 Kamis

26 Nov 2020

 37 MAIFITRIANTI

 8 Kamis

3 Des 2020

UTS  37 MAIFITRIANTI

Farmakoterapi HIV AIDS

Farmakoterapi Acne vulgaris, Psoriasis, Review

Farmakoterapi Ulkus Peptikum

Farmakoterapi Diare Infeksi

Farmakoterapi Malaria
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HADIR
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 9 Kamis

17 Des 2020

Farmakoterapi Skizoprenia  37 MAIFITRIANTI

 10 Kamis

24 Des 2020

Farmakoterapi hiperlipidemia  37 MAIFITRIANTI

 11 Kamis

14 Jan 2021

Farmakoterapi BPH  37 MAIFITRIANTI

 12 Kamis

21 Jan 2021

Farmakoterapi Hipertensi

 25 MAIFITRIANTI

 13 Kamis

28 Jan 2021

Farmakoterapi nyeri

 34 MAIFITRIANTI

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta, Maret 2021
Dosen ybs

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Farmakoterapi epilepsi

Review

UAS

Kamis

Kamis

Kamis

 4 Feb 2021

 31 Des 2020

   7 Jan 2021

 37

 37

 37 MAIFITRIANTI

MAIFITRIANTI

MAIFITRIANTI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakoterapi

7H

Farmasi dan Sains

Farmasi

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  46 72  28 92 D 48.60

 2 1604015094 ARINI THASYA MEGANTARI  70 72  72 92 B 73.40

 3 1704015004 BETA MUSTIKA AYU  60 80  60 92 C 67.20

 4 1704015013 LARAS MARINTIKA  50 80  44 92 C 57.80

 5 1704015019 UNTARI MAEMUNAH  58 85  60 96 B 68.00

 6 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI  78 83  62 92 B 74.00

 7 1704015039 INAYAH RACHMADIANA  60 83  60 95 B 68.10

 8 1704015088 FEBRI AMALIA ARISTANTO  76 81  60 92 B 72.20

 9 1704015125 ADE AULIA FADILLAH  60 83  60 95 B 68.10

 10 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY  60 81  58 92 C 66.60

 11 1704015174 ZIHAN NIDA FARHANAH  52 72  0 90 E 39.00

 12 1704015202 DWI FANNY DELIMA  60 79  56 90 C 65.20

 13 1704015204 ROHAYANI ALIA  66 80  60 90 B 68.80

 14 1704015212 DEVI NOVITA SARI  60 83  60 94 B 68.00

 15 1704015214 MITA WIDIASARI  60 79  60 90 C 66.80

 16 1704015243 ALIFA RAHMATUL SAKINAH  64 79  60 90 B 68.00

 17 1704015270 BIMA AJI PRASETYO  60 79  42 90 C 59.60

 18 1704015276 ULFI MURSID  60 83  60 94 B 68.00

 19 1704015284 SHIFA  60 80  58 90 C 66.20

 20 1704015291 RESTU APRILIANA  60 80  60 90 C 67.00

 21 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH  60 81  58 90 C 66.40

 22 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA  60 83  60 94 B 68.00

 23 1704015323 REGINA FITRI AYU  60 83  56 90 C 66.00

 24 1704015324 DEWI JULIYANAH  68 80  60 90 B 69.40

 25 1704015325 SHONIA FATWA  60 83  60 94 B 68.00

 26 1704015327 RAUDHATUL JANNAH  54 80  60 90 C 65.20

 27 1704015331 EVITA MUSTIKA LESTARI  36 80  50 92 C 56.00
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015333 LAELLA ISNAENI  62 82  60 90 B 68.00

 29 1704015337 SIRLLY MAHARANI  54 82  60 90 C 65.60

 30 1704015340 AMELIA SUGESTI  60 80  60 90 C 67.00

 31 1704015343 IMADATUL UMMAH  60 83  60 94 B 68.00

 32 1704015348 SEKAR MUFIDAH INDRIANA  68 78  60 90 B 69.00

 33 1704015355 LISA AMELIA KARLINA  60 83  60 94 B 68.00

 34 2004019003 INTAN ALMIRA  72 84  70 92 B 75.60

 35 2004019004 JAMILAH  84 84  76 92 A 81.60

 36 2004019008 ISMY TRI MULYAWANTI  68 80  60 90 B 69.40

 37 2004019009 HATFINA FARIHAH  82 82  74 94 A 80.00

MAIFITRIANTI, Apt., M.Farm

Ttd
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